1

農学部教授会議事概要

日 時  平成27年10月16日（金） 13時20分～13時35分
場 所  農学研究科大会議室
出席者  76人

【審議事項】
１．平成27年度非常勤講師授業計画（講師の変更）について

平成 27 年度非常勤講師授業計画（講師の変更）について説明があり，審議の結果，原案のとおり承認し

た。

２．平成28年度臨時開設科目について

平成28年度臨時開設科目について説明があり，審議の結果，原案のとおり承認した。

【報告事項】
１．短期交流学生の受入れに関する要項について

   短期交流学生の受入れに関する要項について説明を行った。

２．ユーロニュースの視聴について

   ユーロニュースの視聴について説明を行った。

３．ナンバリングの付番について

授業科目へのナンバリングの付番について説明を行い，複数学年に亘る科目の付番を教務委員会で見直す

こととした。